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اولین مسجد مخصوص زنان 1         
راه اندازى شد

ایــن هفتــه نمــاز جمعــه در 
اسکاندیناوى براى اولین بار توسط 
زنان اقامه شد آن هم بعد از اینکه 
اولین مســجد مخصوص زنان در 
کپنهاگ افتتاح شد . بر اساس این 
گزارش،روز جمعه بیش از 60 زن مسلمان در شهر کپنهاگ براى اقامه نماز 
جمعه در مسجد مریم، اولین مسجد در شــهر کپنهاگ که مخصوص زنان 
ساخته شده است، جمع شدند. گفتنى است،نماز جمعه این هفته این مسجد 

توسط دو خانم به نام هاى شرین خانقان و صلیحه فتاح اقامه شد.

حرکت جالب لیونل مسى 2 
در حمایت از سوریه 

لیونــل مســى یکــى از محبوب 
ترین بازیکنان فوتبــال جهان به 
شــمار مى آید و طرفداران زیادى 
در سراســر دنیا دارد. این بازیکن 
آرژانتینى دست به حرکت جنجالى 
زد که واکنش هاى زیادى در فضاى مجازى به دنبال داشت.او پیراهن یکى 
از هواداران خود را که پرچم سوریه روى آن حک شده بود، امضا کرد که این 
با واکنش هاى زیادى مواجه شد. بعضى نوشتند که امضا کردن پرچم سوریه 
توسط مسى بیانگر این است که او از حامیان بشار اسد است و با ماندن رییس 

جمهور سوریه در رأس قدرت موافق است.

اختــراع جالب مخترع 3 
ترك 

یک مخترع 40 ســاله از کشــور 
ترکیه، گوشــى جدیدى اختراع 
کرده کــه با مجهز بــودن به یک 
صفحه نمایش خــاص تنها با یک 
عینک مخصوص قابل مشــاهده 
است و صفحه نمایش گوشــى شــما را از دید افراد فضول و کنجکاو پنهان 
مى کند.او در مورد اختراعش مى گوید: گوشى، یک وسیله شخصى است و 
فکر مى کنم بسیار توهین آمیز خواهد بود که دیگران بخواهند به گوشى شما 
زل بزنند. این ایده زمانى به ذهن من رسید که مجبور بودم با وسایل حمل و 
نقل عمومى، به مکان هاى شلوغ استانبول سفر کنم و وقتى متوجه مى شدم 
که دیگران به گوشى من زل زده اند، ناراحت مى شدم. او مى گوید براى این 
اختراع خود چهار ماه وقت صرف کرده است.این گوشى جدید داراى دو تراشه 
است که اولى صفحه نمایش را به صورت سفید براى دیگران نشان مى دهد 
و دومین تراشه به کار رفته در عینک با وصل شدن به گوشى، این امکان را به 
فردى که از عینک استفاده مى کند فراهم مى کند تا صفحه نمایش براى او 
قابل مشاهده باشد. جزییات بیشترى درباره نحوه کار این گوشى و همچنین 

زمان عرضه آن به بازار منتشر نشده است.

کشــف جام هزارساله 4 
ایرانی در شمال روسیه 

آندره گوســف کارشــناس ارشد 
باستان شناســى مرکز مطالعات 
قطبى روســیه در این باره گفت: 
در کاوش هــاى گذشــته چنین 
نمونه هایى نیز به دست آمده بود، 
ولى کشف صورت گرفته جام پارسى بى سابقه بوده و نشان مى دهد ممکن 
است همراه کاروان بازرگانان ایرانى به این منطقه آورده شده باشد. وى اظهار 
کرد: با توجه به اینکه همراه جام کشف شده تعداد زیادى ظروف سرامیک و 
اشیاى دیگر به دست آمده، مى توان حدس زد، آن زمان در منطقه اردوگاهى 
بر پا بوده است. کارشناسان روســى اعلام کرده اند که تعیین دقیق پیشینه 
اشیاى کشف شده به ویژه جام پارسى پس از پایان تحقیقات علمى و تاریخى 

با حضور 12 دانشمند و کارشناس صورت خواهد گرفت.

کار شجاعانه خلبان براى 5   
نجات یک زن 

یــک خلبان هلیکوپتر شــخصى 
براى نجات جان یک مصدوم که در 
ارتفاعات 2 هزار مترى گیر افتاده 
بود، کار شجاعانه اى انجام داد.این 
صحنه در یک مانور شــدید اتفاق 
افتاد که خلبان قهرمان کنستانتین آپاوالویى یک زن 44 ساله را که به شدت 
مصدوم و در ارتفاع 2 هزار مترى کوه هاى کارپاتیان در رومانى گیر افتاده بود، 

نجات داد.
گفتنى است، قبل از اینکه این خلبان وارد کار شود، تیم عملیات نجات موفق 

نشده بودند که مصدوم را نجات دهند.
این خلبان براى نجات زن مصدوم هلیکوپتر را در ارتفاع و فاصله بسیار کم از 
کوه نگه مى دارد تا اعضاى گروه نجات که به او اصرار مى کردند که این کار را 
نکند، مصدوم را در زیر یک دقیقه به داخل هلیکوپتر بیاورند و در آخر خلبان 

شجاع مصدوم را به جاى دیگرى منتقل کرد.

حنانه پرسپولیســى به 6 
آرزویش رسید!

بعد از اینکه دخترى 14 ســاله به 
نام حنانه که در بیمارستان بسترى 
اســت و از بیمارى ســختى رنج 
مى برد از بازیکنان پرســپولیس 
درخواست کرد تا به ملاقاتش بروند 
صبح دیروز محسن مسلمان و فرشاد احمدزاده به درخواست این هوادار پاسخ 
مثبت دادند و به ملاقاتش رفتند.احمدزاده و مسلمان پس از دیدار با حنانه از 

هواداران پرسپولیس درخواست کردند تا براى سلامتى این هوادار نوجوان 
دعا کنند.

سوپر اســتار ایرانى در 7  
سریال آمریکایى شب 

پیمان معادى بازیگــر فیلم هایى 
همچون "جدایى نادر از سیمین"، 
"ابد و یک روز" و "کمپ ایکس رى" 
در سریال شبکه "اچ بى او" به ایفاى 
نقش پرداخته است.سریال «شب» 
(The Night of) به کارگردانى استیون زیلیان با بازى پیمان معادى این روزها 
از شبکه "اچ بى او " پخش مى شود. این ســریال روایتگر زندگى خانواده اى 
پاکستانى است که در شرایط زندگى آمریکایى قرار گرفته و دچار چالش هایى 
مى شوند.این فیلم بلافاصله پس از فیلم "جدایى نادر از سیمین" ساخته شده 
و حال پس از گذشت چندین سال در این شبکه فصل دوم خود را پشت سر 
مى گذارد.معادى در این سریال در نقش سلیم خان، پدر این خانواده پاکستانى 

به ایفاى نقش مى پردازد.

دخترى که کى روش به او لقب پرنسس 8  
داد!

یک کودك بعــد از تمرین تیم ملى از ســرمربى 
پرتغالى براى حضور در یک مهمانى دعوت کرد.

بعد از پایان تمرین تیم ملى یک کودك به سمت 
کارلوس کى روش رفت و او را به یک مهمانى ایرانى 
در منزل خانواده اش دعوت کرد. این کودك که نوه 
مالک، معاونت فرهنگى سابق استقلال محسوب 
مى شود، از کى روش قول گرفته تا در اولین فرصت 
از او میزبانى کند.کى روش در این دیدار با این دختر خردسال عکس یادگارى 

انداخت و به او لقب پرنسس داد.

وقتــى تصویــر مجرى 9  
دورهمى شطرنجى شد!

تصویر مهــران مدیــرى در حال 
سیگار کشیدن در نشست خبرى 
فیلم «ساعت 5 عصر» بازتاب قابل 
تاملى در مطبوعات و فضاى مجازى 
داشته است، در این میان روزنامه 
جوان نیز به این موضوع واکنش نشان داده و در حرکت عجیبى تصویر این 
بازیگر-کارگردان را به صورت شطرنجى منتشر کرده و اقدام مدیرى را تبلیغ 

غیر مستقیم براى کشیدن سیگار دانسته است.
جوان در کنار تصویر شــطرنجى مهران مدیرى مطلبى بــا تیتر «مدیرى 
دستاوردهاى جشنواره سلامت را دود کرد» منتشر کرده که در بخش ابتدایى 
آن آمده است: «سیگار کشیدن فردى شناخته شده که اکثر رسانه هاى مجازى 
تصاویر آن را منتشــر کرده اند، در حالى صورت مى گیرد که هنوز جشنواره 
فیلم سلامت در حال برگزارى است و قرار است هنرمندان در بالابردن میزان 

سلامت جامعه نقش آفرینى کنند.»
در بخش دیگرى از این گزارش با توجه به اینکه ممنوعیت کشیدن سیگار در 
اماکن عمومى به دلیل سلامتى افراد غیرسیگارى است، به صحبت هاى مدیرى 
در برنامه «دورهمى» و تناقض آن  با رفتار این بازیگر و کارگردان نیز اشاره شده: 
«مهران مدیرى که در برنامه «دورهمى» بسیارى از آداب غلط اجتماعى را 
تقبیح مى کند، خودش بدون توجه به قبح سیگار کشیدن و البته ممنوعیت 
اســتعمال دخانیات در اماکن عمومى اقدام به ســیگار کشیدن در نشست 
خبرى اش کرد.» و در ادامه نیز با اشــاره به نوزدهمین سال ابلاغ آیین نامه 
ممنوعیت استعمال دخانیات در فضاهاى عمومى این سوال مطرح شده است: 
«آیا مهران مدیرى نمى داند به دلیل جایگاه اجتماعى اش ممکن است همین 

اقدام چند نفرى را به سمت سیگارى شدن متمایل کند؟»

بوئینگ 10  موتور  انفجار 
هنگام پرواز

یــک بوئینگ 737 هنــگام پرواز 
در آمریــکا به دلیــل انفجار یکى 
از موتورهایــش، مجبــور به فرود 

اضطرارى شد.
این هواپیماى مسافربرى که متعلق 
به شرکت Southwest Airlines اســت، با 99 سرنشین از اورلاندو در ایالت 
فلوریدا به سوى ایالت لویزیانا پرواز مى کرد که ناگهان در میانه مسیر یکى از 

موتورهایش منفجر شد.
به گزارش العالم، سى ان ان عربى تأکید کرد که خلبان هواپیما فورا تصمیم به 
فرود اضطرارى در نزدیکترین فرودگاه گرفت و توانست هواپیما را به صورت 

طبیعى به زمین بنشاند و کسى بر اثر این حادثه آسیبى ندید.
یکى از سرنشــینان ایــن هواپیمــا در مصاحبه بــا مطبوعــات، انفجار 
موتور را بســیار شــدید توصیف کرد.هنوز دلیل این حادثه اعلام نشــده 

است.

شادى خاص بعد از گل زنى11 
 ســلتیک و آبدریــن در چارچوب بازى هــاى لیگ اســکاتلند به 
مصاف هم رفتند. لاى گرافیتس، نخســتین گل بازى را به براى ســلتیک 
میزبان به ثمر رســاند، اما پــس از گل، حرکت عجیبى از خــود به نمایش 

گذاشت.
گرافیتس اســکاتلندى با سرعت تمام به ســمت دروازه خود دوید و پس از 
دور زدن تمام زمین، پیراهنى را  که زیر لباســش پنهان  کرده بود، در آورد. 
نام کایران، روى این پیراهن سفید رنگ ثبت شــده بود. کایران نام بازیکن 
13 ساله باشگاه دونبث اســت که در جریان تمرینات به علت سکته قلبى 

درگذشت.
هنگام نمایش پیراهن توســط گرافیتس، تماشــاگران حاضر در ورزشگاه 

سلتیک پارك نیز شروع به کف زدن کردند.

وصیت نامه شهید على  اصغر حیدرى :
به خدا قسم سال ها سوختم، شــب ها ناله کردم که بروم به امید رسیدن به 
حسین (ع) شب ها نخفتم چون مى دانســتم که مرگ که در راه او سعادت 

است، خوشبختى است .

دخترى که کى روش به او لقب پرنسس داد!

وصیت نامه شهید

وب گردى

امام صادق (ع) : ما دوست داریم کسی را که عاقل ، فهمیده ، فقیه ، 
خویشتن دار ، با مدارا ، بردبار ، راستگو و باوفا باشد .

اشنباخ:
براى کسى که شگفت زده  خود نیست معجزه اى وجود ندارد. 
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کمبود آب در روستاى فیض آباد - 5 کیلومترى مشهد   منبع:تسنیم

غلظت خون،نوعى بیمارى اســت که درســال هاى 
اخیرزیادترشده است وبه دودلیل اتفاق مى افتد:یکى 
اگرمغزبدون دلیل شروع به ساختن گلبول قرمزکندو 
دیگرنرسیدن اکسیژن به بدن که باعث تولیدگلبول 
قرمزشــود.غلظت خون؛ یعنى بخــش گلبول هاى 

قرمز،چنددرصدازخون کامل رااشغال کرده است.
 افزایش غلظت خون، ازآن جهت خطرناك است که  
در بدن سبب کند شدن حرکت خون در قلب و رگ ها 

مى شــود که با گرفتگى اندام هایى نظیر دست و پا، 
موجب سکته مغزى یا قلبى خواهد شد.

در مورد علایم آن هم باید گفت که در بعضى از افراد، 
علامتى مشاهده نمى شود، سایر مشکلات مانند ضعف 
و بى حالى، سردرد، سبکى ســر، اختلالات بینایى و 
تنگى نفس، خارش هاى پوستى به ویژه بعد از استحمام، 
قرمزى صورت و وریدهاى برجسته چشم ها، بزرگى 
کبد و طحال شایع است. زخم معده، دردهاى استخوانى 
و در مراحل بعد نقرس و سنگ کلیوى، مى تواند بروز 
کندبخشى ازعلت ابتلا به مشکل غلظت خون ،زمینه 
هاى ارثى ومادرزادى است ولى بیشترین ابتلا به غلظت 
خون ،وجود بیمارى ریوى و قلبى است که باعث کاهش 
اکسیژن دربدن مى شود، زمانى که اکسیژن کافى به 
بدن نرسد،براى جبران این کمبودگلبول قرمزبیشترى 

دربدن ساخته مى شودو این امر، باعث افزایش غلظت 
خون دررگ ها مى شود.اغلب افرادساکن درمکان هایى 
نظیرکوهستان وارتفاعات یا مکان هایى دچارآلودگى 
هوا ،به دلیل کمبوداکســیژن دچاربیمارى غلظت 
خون مى شوند.همچنین استرس وتنش هاى عصبى 

وکشیدن سیگارباعث غلظت خون هستند.
درمان: پرهیز از سیگار و محیط آلوده، مصرف مایعات 
زیاد مصرف حداقل روزى 8 لیوان مایعات، فصدخون و 

درمان هاى دارویى.
استرس و تنش هاى عصبى هم عامل بروز غلظت خون 
کاذب است، استرس و فشارهاى روانى سبب افزایش 
ترشــح آدرنالین و در نتیجه بروز انقباضات عروقى 
مى شود، بدین ترتیب پلاســما به خارج عروق نشت 

کرده و نسبت به گلبول قرمز کاهش مى یابد.

غلظت خون راچگونه
درمان کنیم؟

سلامت 

زهرا محزونیه
نسل فردا

آگهى مزایده عمومى
محدوده هاى اکتشافى واقع در استان اصفهان

سازمان صنعت، معدن و تجارت استان اصفهان

سازمان صنعت، معدن و تجارت استان در نظر دارد اکتشاف تعدادى از محدوده هاى اکتشافى 
را از طریق مزایده عمومى به اشخاص حقیقى و حقوقى واجد شرایط واگذار نماید.

متقاضیان شرکت در مزایده مى توانند جهت آگاهى از شرایط مزایده و کسب اطلاعات بیشتر و 
دریافت اسناد و لیست موضوع مزایده از روز سه شنبه مورخ 1395/6/2 تا روز چهارشنبه مورخ 
95/6/24 به محل سازمان به آدرس ذیل و یا به سایت سازمان صنعت، معدن و تجارت به آدرس 
esf.mimt.gov.ir مراجعه، اسناد و مدارك مورد نیاز جهت شرکت در مزایده را تهیه و پس 
از تکمیل حداکثر تا پایان وقت ادارى روز چهارشنبه مورخ 1395/6/24 به دبیرخانه سازمان به 
نشانى اصفهان – خیابان بزرگمهر – خیابان 22 بهمن – مجتمع ادارى غدیر – سازمان صنعت، 
معدن و تجارت استان اصفهان، مطابق با شرایط مزایده به صورت دستى تحویل و رسید دریافت 
نمایند. ضمنا زمان بازگشایى پیشنهادات ســاعت 14/30 بعد از ظهر روز چهارشنبه مورخ 
1395/6/24 در محل یاد شده بوده و حضور مزایده گران در جلسه کمیسیون مزایده با ارایه 

کارت شناسایى معتبر و یا معرفى نامه کتبى مخصوص اشخاص حقوقى آزاد مى باشد.
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